
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. GRUODŽIO 24 D. 

NUTARIMO NR. 1649 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS VĖLIAVOS 

IR KITŲ VĖLIAVŲ KĖLIMO IR NAUDOJIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

 Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gruodžio 24 d. nutarimą 

Nr. 1649 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės vėliavos ir kitų vėliavų kėlimo ir naudojimo“: 

1. Pakeisti antraštę ir ją išdėstyti taip: 

„DĖL LIETUVOS VALSTYBĖS VĖLIAVOS IR KITŲ VĖLIAVŲ KĖLIMO IR 

NAUDOJIMO“ 

2. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės vėliavos ir kitų vėliavų įstatymo 

4 straipsnio 7 dalimi, 5 straipsnio 5 dalies 3 punktu, 13 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė nutaria:“. 

3. Pakeisti 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.2. Lietuvos valstybės vėliava prie, virš ar ant valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų iškeliama šiomis atmintinomis dienomis ar viešųjų renginių proga: 

sausio 1-ąją – Lietuvos vėliavos dieną; 

sausio 13-ąją – Laisvės gynėjų dieną; 

vasario 24-ąją – Estijos nepriklausomybės dieną; 

kovo 29-ąją – Lietuvos įstojimo į NATO dieną; 

gegužės 1-ąją – Lietuvos įstojimo į Europos Sąjungą dieną; 

gegužės 9-ąją – Europos dieną; 

birželio 14-ąją – Gedulo ir vilties dieną (su gedulo ženklu);  

birželio 15-ąją – Okupacijos ir genocido dieną (su gedulo ženklu);  

liepos 15-ąją – Žalgirio mūšio dieną; 

rugpjūčio 23-iąją – Europos dieną stalinizmo ir nacizmo aukoms atminti ir Baltijos 

kelio dieną;  

rugpjūčio 31-ąją – Laisvės dieną; 

rugsėjo 23-iąją – Lietuvos žydų genocido atminimo dieną (su gedulo ženklu); 

spalio 25-ąją – Konstitucijos dieną; 

lapkričio 18-ąją – Latvijos nepriklausomybės dieną; 

lapkričio 23-iąją – Lietuvos kariuomenės dieną.“ 

4. Pakeisti 1.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.3. Šio nutarimo 1.2 papunktyje nurodytomis dienomis ar viešųjų renginių proga 

Lietuvos valstybės vėliava iškeliama 7 valandą ir nuleidžiama 22 valandą.“ 

5. Pakeisti 1.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas

javascript:OL('32000','4')
http://www.infolex.lt/ta/20912


 2 

„1.5. Lietuvos valstybės istorinė vėliava iškeliama 7 valandą ir nuleidžiama 

22 valandą.“ 

6. Pripažinti netekusiu galios 1.8 papunktį. 

7. Pakeisti 1.9 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.9. Užsienio valstybių vėliavos iškeliamos laikantis šio nutarimo 1.3 papunktyje 

nustatyto vėliavų iškėlimo ir nuleidimo laiko. Europos Sąjungos vėliava iškeliama laikantis 

šio nutarimo 1.3 ir 1.4 papunkčiuose nustatyto vėliavų iškėlimo ir nuleidimo laiko.“ 

8. Pripažinti netekusiu galios 1.10 papunktį. 

 

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M.
GRUODŽIO 24 D. NUTARIMO NR. 1649 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS VĖLIAVOS IR KITŲ VĖLIAVŲ
KĖLIMO IR NAUDOJIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-25 Nr. 420
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-02 08:03:01
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-07 14:24:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-07 09:13:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-07 14:24:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-07 13:01:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-07 14:24:38
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-07 14:23:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-07 14:24:39
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.28

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-05-09)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=37b4413151e911e88525a4
bc7611b788

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-05-09 01:26:18 TAIS


